
 

 

UCHWAŁA NR 10/23 

RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy i za wysługę lat 

oraz niektórych innych składników wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 99/22 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie regulaminu 

określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, 

funkcyjnego, za warunki pracy i za wysługę lat oraz niektórych innych składników wynagrodzenia  wprowadza 

się następujące zmiany w § 4: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoły, przysługuje 

dodatek funkcyjny w wysokości: 

lp. Stanowisko kierownicze Wysokość dodatku funkcyjnego miesięcznie 

1. Dyrektor szkoły liczącej do 9 oddziałów od 35% do 75% wynagrodzenia zasadniczego  

2. Dyrektor szkoły liczącej od 10 do 13 

oddziałów 

od 40% do 85% wynagrodzenia zasadniczego  

3. Dyrektor szkoły liczącej od 14 oddziałów od 40% do 95% wynagrodzenia zasadniczego  

4. Wicedyrektor szkoły od 30% do 75% wynagrodzenia zasadniczego  

”. 

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Dodatek funkcyjny dyrektorowi szkoły przyznaje Burmistrz Strzegomia, uwzględniając wielkość 

szkoły, jej strukturę organizacyjną, złożoność zadań wynikających z zajmowanego stanowiska, liczbę 

stanowisk kierowniczych w szkole, a wicedyrektorowi dyrektor z uwzględnieniem powierzonych do 

prowadzenia spraw w zakresie: sprawowania nadzoru pedagogicznego, organizacji zastępstw za 

nieobecnych nauczycieli i zapewnienia ciągłości realizacji planów nauczania i wychowania, prowadzenia 

kontroli dokumentacji pedagogicznej, działań w celu zapewnienia bezpieczeństwa uczniom podczas 

pobytu w szkole i na jej terenie, realizacji projektów edukacyjnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 lutego 2023 r.

Poz. 1259



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu: 

Piotr Szmidt 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1259


		2023-02-20T11:24:28+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




